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i grövre braltmal

07 Avsnitt

08 Löpande nr

02 Arbetsenhet

Colofon

04 Fortsäilx

ningsblad

03 Upprättat(a) av

Skoglund 09 Broil med vilkca uppgiften húr samman

Palme 10 sak

I uppgiftslampare (efternen och fornamn Roland Bergström

I Utskriftsdalum

05

06

Förhörsproi

Promemoria

Som

Till mig hade han gett ett intryck av att han var mycket mer centralfigur som vittne än vad massmedia hade uppfattat honom. Det vart jag ju klar över. Men ändå fanns han ju då i Svenska Dagbladet artikel på söndagen. Och då förstod jag att han varit med trots allt men hur han kom dit visste inte jag då i alla fall. Men sedan blev det väldigt tyst om honom också. Det skrevs väldigt om det här, och det skrevs om alla vittnen Jag tyckte det var konstigt att han inte figurerade mer än vad han gjorde i de rekonstruktionerna här. Jag var lite grann fundersam ibland om jag skulle ta kontakt med polisen. Jag tänkte samtidigt att det här kan ju inte vara någonting som är okänt för polisen med tanke på att han har ju dels funnits i den här Svenska Dagbladartikeln och dels så småningom sedan så kom hela tv inslaget där han

sig över att han inte hade varit mer uppmärksammad. Det gjorde att jag tyckte inte att jag hade någonting att komma med, jag kände en hade sett något men den var ju egentligen känd. Ja, vi pratades vid tre gånger och sedan har inte jag pratat med Stig efteråt

om detta. F: Du säger att du inte känner Stig närmare. B: Jag har væ it på Skandia 25 år och Stig har varit här väldigt många år också.

personal så känner man en del folk på ett konstigt sätt, man känner dom inte alltid genom att man träffar de stup i kvarten och umgås med dom utan man känner dom liksom lite .. Och Stig är ju lite annorlunda, han är inte som alla andra. Det som jag ju reagerade på också det var ju när han sade att han inte kände igen Palme, för det fann jag märkligt. Jag vet ju att han varit aktiv politiker

och jag vet också att han är moderat politiskt. F: Att han är..? 8: Moderat. Han har varit med i moderata samlingspartiet och varit

aktiv där i kommunalpolitiken och så. Det är sådant som han inte gjort någon hemlighet utav. har liksom inte pratat om det,

RPS 463 2.1-4. 84-12. 22 000 set. ALLF 400 84 170 Ekonomitryck Blanketten 4321

Ifylls e om blanketten javänds som fortsättningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-lolid)
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